
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SMA-PEO01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 13/04/2022 12:05:38 

Total Item: 720,00 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME  

TOTAL DO PROCESSO: 58.265,60 

05.652.043/0001-75 58.265,60 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 071 

Marca: ACÁCIA 

   

Total: 579,60 

 

Modelo.- 

  

 

Item: 1 Unidade: Unidade 

   

Descrição.-  ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPA COM ROSCA E 
LACRE, CONTENDO 1 ,5L, VALIDADE 11 MESES 

Quantidade: 252 Valor Unit.: 2,30 Total tem: 579,60 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 023 Total: 735,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,50 

 

Total Item: 735,00 

LOTE 8 Quant.: 1 

 

Num: 047 Total: 720,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI - BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA 
REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO. 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 30,00 

LOTE 10 Quant.: 1  Num: 040 Total: 696,00 

I tem: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CHAPEU, 100% POLIÉSTER, ÚNICO, TIPO AUSTRALIANO PESCADOR CHAPÉU; CONFECCIONADO 
EM 100% POLIÉSTER; TAMANHO ÚNICO, VESTE 56 E 58; CHAPÉU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM 
PROTETOR DE NUCA; ABA: 8,5 CM; PROFUNDIDADE: 9 CM; PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM 
RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO; POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 
2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO; 

Quantidade: 24 
-

Valor Unit.: 29,00 Total Item: 696,00 

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 057 Total: 4.320,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: PASTA COLECIONADA PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO PERSONALIZADA COM O 
PROJETO. 

Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 4.320,00 

LOTE 36 Quant.: 1 Num-.052 Total: 2.040,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: BANNER HORIZONTAL COLORIDO, BANNER HORIZONTAL COM CORDÃO PARA PENDURAR, 
TECIIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 50 CM DE ALTURA 70 CM DE 
LARGURA 

Gerado em: 29/06/2022 14:29:25 1 de4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 170,00 Total Item: 2.040,00 

LOTE 38 Quant.: 1 

 

Num: 087 Total: 4.320,00 

     

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA 

Descrição: CERTIFICADO 21X30 PAPEL 60KG 

Quantidade: 2.160 Valor Unit.: 2,00 

 

Modelo: 

Total Item: 4.320,00 

       

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 016 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA 

Descrição: FICHA DE CADASTRO DOS PARTICIPANTES 1 PAG 

Quantidade: 2.160 Valor Unit.: 3,50 

 

Total: 7.560,00 

Modelo: 

  

 

Total Item: 7.560,00 

LOTE 40 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: Unidade 

Num: 019 

Marca: PRÓPRIA 

  

Total: 35.000,00 

 

Modelo: 

 

Descrição: QUESTIONÁRIO 3PAG 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 35.000,00 

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 011 Total: 1.680,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CARTILHA DE RESULTADOS DO PROJETO, CONTENDO 4 PAGINAS 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 1.680,00 

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 033 Total: 360,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG, CONTENDO RECEITA DO 
SABÃO, 4 PAG 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 1,50 

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 079 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CARTILHA FORMATO AS (14,8 X 21,0 CM), 3 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 90G, 
PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G, GRAMPO. CONTENDO AS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS NO 
PROJETO. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,50 Total tem: 255,00 

          

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02/05/2022 18:45 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 18:45 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 18:45 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:í/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08e5ff64a9924  1 a5aa66ae7cf 1 e7 142b.pdf 

Horário: 02/05/2022 18:45 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparlicipantdocuments/db7b4a90cba  144dbbcf65374a9ff33d0.pdf 

Gerado em: 29/06/2022 14:29:25 2de4 

Total Item: 360,00 

Total: 255,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Cédula Cédula de identidade e CPF dos sócios 

b.core.windows.net/participantdocuments/132eebaf84a04445932eaf890807df13.pdf  

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

ob.core.windows.net/participantdocuments/0959d86ba049477d8777ca2a916c801  f.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

ob.core.windows.netfparticipantdocuments/3 17430c8 101 44db6baa7c83be91 ac32e.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

ob.core.windows.net/participantdocuments/0cddc0f8e0cd45b281  ad56d4f99ebd20.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

ob.core.windowsnet/participantdocuments/16faf00a62d242a4908754598e6e4828.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

ob.core.windows.ne11participantdocuments1642c66d2432d44e48f3439b97ce5a56 1 .pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

ob.corewindows.netlparticipantdocuments/051 b944346c94a34968dc57eb585b709.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

ob.core.windows.net/participantdocuments/845c3d5214c8487fabc075103fa8ce78.pdf  

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

ob.core.windows.net/participantdocumenls/1  d9af3db1 a944ae58c716652 1195142c.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

ob.core.windows.net/participantdocuments/c6d53ce41818419396ad8432a406eab7.pdf  

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

obcore.windows.netfparticipantdocuments/35faddcf9e3840ah85de3519d75032a8.pdf 

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

ob.core.windows.netlparticipantdocuments/17aae22d203147d8bb769e2162fa600e.pdf 

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

ob.core.windows.net/participantdocuments/6a4  1 f5b196fd48ce992bc10d9cae2a32 .pdf 

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

ob.core.windows.netiparticipantdocuments/85ed13fadbbf41 c6973f 1 1 c8b87ce66d .pdf 

Documento: Outros documentos 

obcore.windows.net./participantdocuments/860ad2fabdbb41 139c56ed6f286a03ed.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

ob.core.windows.net/participantdocuments/c68675369ec448fe96b5ceb470df4íac.pdf  

Horário: 02/05/2022 18:45 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicobl  ob.core.windows.net/partic1pantd0cuments1cda4598949a94db983036c741c7da915.pdf  

Horário: 02/05/2022 18:45 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://tanceeletronico.bl  ob.core.windows.netlparticipantdocuments/2c7b5a6e63f443329ce4b225ca510142.pdf 

Horário: 02/05/2022 18:45 Documento: Registro ou Inscrição da Licitante e de seus Responsáveis Técnicos no CRA (Conselho 
Regional de Administração) 

Endereço: http://Ianceeletronico.hl  ob.core.windows.net/participantdocuments/68d1  ad5c81 1 f453c9057083ccd6c3805.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/06/2022 14:29:25 3 de 4 

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://lanceeletronico.blo  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http:u/lanceeletronico.bl 

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://lanceeletronico.bi  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http/IlanceeIetronico.bl 

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://IanceeIetronicobl  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http:/IIanceeletronico bi 

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://IanceeIetronico.bl  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://IanceeIetronicobl  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://Ianceeletronico.bl  

Horário: 03/05/2022 17:10 

Endereço: http://IanceeIetronico.bi  

Horário: 06/05/2022 14:00 

Endereço: http://Ianceeletronico.bl  

Horário: 10/05/2022 15:28 

•Endereço: http:/ílanceeletronico.bl 

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://Ianceeletronico.bl  

Horário: 02/05/2022 18:45 

Endereço: http://IanceeIetronico.bl  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

/1 

Gerado em: 29/06/2022 14:29:25 4 de 4 


